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مدیرعامل منطقه ویــژه اقتصادی لامرد، 
گفت: اجرای بیش از 7۳ کیلومتر عملیات 
زیرسازی و آسفالت با اعتباری معادل ۳00 
میلیارد ریال در ســایت صنایع انرژی بر 
لامرد منجر به سهولت دسترسی به صنایع 

بزرگ مستقر در این منطقه شده است. 
 به گــزارش خبرنگار ایلنا از لامرد مدیر 
عامل منطقــه ویژه اقتصــادی لامرد در 
حاشــیه بازدید از طرح های زیر ساختی 
این منطقه گفت: تقویت زیر ساخت های 
ارتباطی  هموار کننده مسیر اجرای پروژه 
های عمرانی و صنعتی است ، بنابراین در 

منطقه ویژه لامرد جاده شــریانی دسترسی 
صنایــع با دو باند آســفالته به عرض 16 
متر از محور لامرد -خنج ورودی ســایت 
دسترسی به ساختمان درب خروج گمرک 
منطقــه ویژه، نیروگاه بــرق غدیر انرژی 
و کارخانــه آلومینیوم جنــوب را امکان 

پذیرکرده است.
دکتر فریدون فدایــی دولت افزود: این 
جاده از ورودی سایت به صورت مستقیم 
با دو باند به طــول 6200 متر به اراضی 
مرکز سایت رســیده و از آنجا دو شاخه 
شــده که یک مســیر آن پس از گذر از 

تفکیکی جهت  اراضی  به  مهران  رودخانه 
صنعت  گــذاران  ســرمایه  به  واگذاری 
ســیمان می رسد و از آنجا با طول 6۵00 
متر پس از طی بخش پتروشــیمی به جاده 
پیرامونی فنس ضلع غرب منتهی می شود. 
شاخه دیگر آن به طول  1600 متر، عامل 
دسترســی به منطقه نیروگاهی و ســایت 
نیــروگاه خورشــیدی پتروفرآیند کرخه 

است.
این مقام مســئول با تقدیر از تلاش های 
اندرکاران این منطقه   کارشناسان و دست 
اظهار کرد: برای ایجاد ارتباط و دسترسی 
به صنایع کوچک از جاده شــریانی، راه 
پایین دســتی  های فرعی بــرای صنایع 
آلومینیــوم، کارخانه تولیــد بتن آماده و 
نیروگاه خورشیدی  کارخانه آســفالت و 
به طول 7۵00 متر احداث شــده اســت. 
همچنین در ســایت ۵۵ هکتاری گمرک 
جهت حمــل و نقل، تخلیــه و بارگیری 
محموله هــای گمرکی جــاده ای به طول 

2۵۵0 متر زیرسازی شده است.
وی با تاکید بر صرفه جویی در هزینه های 
جاری  ادامــه داد: در مجموع جاده های 
شریانی اصلی و دسترسی فرعی صنایع به 
طول ۳0۵۵0 متر  با 1۹ دستگاه پل جهت 

عبور آبهای ســطحی و 66 دستگاه اسلیو 
)غلاف( جهت عبور تأسیسات زیر زمینی 
تأسیساتی)هندهول(  حوضچه  عدد   27 و 

اجرا شده است.
 فدایی دولت همچنین با اشــاره به حجم 
عملیات  ایــن پروژه ها افزود: در اجرای 
جاده های شریانی اصلی و دسترسی فرعی 
مقدار  ۳8000 تن آسفالت، 10866۵  تن 
مصالح اســاس ســنگی، 2001۵00 تن 
مخلوط )کوهــی و رودخانه ای( و مقدار  

۵200  مترمکعب بتن بکار رفته است.
 مشــاور رئیس هیات عامــل ایمیدرو با 
ابراز رضایت از رونــد تقویت و تکمیل 
زیر ســاخت های این منطقه تصریح کرد: 
پیشرفت های مشــهود و محسوسی که در 
فرایند ایجاد زیر ساخت ها به دست آمده 
منجر به افزایش متقاضیان سرمایه گذاری 
در این کانون مهم صنعتی شــده است و 
بزودی در این ارتباط اطلاع رســانی می 

شود.
مدیر عامل منطقه ویــژه اقتصادی لامرد 
در ادامه از همکاری و مشارکت مجموعه 
متبوعش برای ترمیم ، تعریض و  بازسازی  
محورهای مواصلاتی مجاور سایت صنایع 

انرژی بر خبر داد.

٣اخبار لامرد

امام جمعه لامرد :
لزوم تداوم برپایی میز خدمت  در 

نمازجمعه لامرد 
امام جمعه لامرد گفــت: میزهای خدمت در نماز 
جمعه لامرد هر هفته باید ادامه پیدا کند و هر اداره  

خدمات خود را به مردم گزارش دهد. 
 بــه گــزارش خبرگــزاری فــارس از لامرد، 
حجت الاسلام شــیخ علی حسین زاده در خطبه های 
نماز جمعه شهر لامرد، با اشاره به 40 سالگی اقامه 
نماز جمعه در کشــور اظهار داشت: با راه اندازی 
نماز جمعه، انقلاب اسلامی شــور دیگر پیدا کرد 
و امروز شاهد آن هســتیم در ۹00 شهر اقامه نماز 
جمعه به عنوان قرارگاه فرهنگی هر شــهر صورت 
می گیرد و این از دســتاوردهای انقلاب اســلامی 
است که تا ظهور امام زمان)عج( ادامه پیدا خواهد 

کرد.
وی به بیان دستاوردهای نماز جمعه در حوزه های 
مختلف اشاره کرد و افزود: تقویت آگاهی مردم در 
زمینه های سیاســی، اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی 
از دســتاوردهای نماز جمعه است که به عنوان یک 
رســانه کامل مطالب مهم خــود را به طیف های 

مختلف مردم ارائه می دهد.
امام جمعــه لامرد گفت: در پایان هر هفته مردم در 
یک مکانی جمع می شوند و این روحیه جمع گرایی 
شــکل می گیرد و ایجاد روحیه خودباوری در میان 

مردم ایجاد می شود.
حســین زاده با اشــاره به دســتاوردهای سیاسی 
سیاسی  دســتاوردهای  از  کرد:  تصریح  نمازجمعه 
نمازجمعه، تعهد دولت و ملت به هم دیگر است که 
باید رابطه تنگاتنگ باهم داشــته باشند و مسوولان 
در نمازجمعه حضور پیدا کرده و مردم مشــکلات 

خود را با مسوولان بیان می کنند.
وی خاطرنشان کرد: میزهای خدمت در نماز جمعه 
هر هفته باید ادامه پیــدا کند و هر اداره ای قبل از 
نماز، میز خدمت داشــته باشد و مسوولان به مردم 
گزارش های  دارند  مردم دوست  زیرا  دهند  گزارش 

مسوولان را بشنوند.
امام جمعــه لامرد اضافه کرد: نمــاز جمعه مکان 
اصلی تجمع نیروهای انقلاب اســلامی بوده است 
و در جریــان بیانیه گام دوم رهبــر معظم انقلاب، 
می بایســت طوماری از سوی مردم نوشته می شد و 

به دفتر ارسال می شد که ما مردم آمده ایم.
وی ابراز داشت: بســیاری از فتنه های بزرگ، در 
نماز جمعه دفن شــد که نمونــه آن خطبه تاریخی 
رهبر معظم انقلاب در نماز جمعه تهران در جریان 

فتنه سال 88 بود.
حسین زاده با تقدیر از تلاش های ستاد نماز جمعه 
لامرد اضافه کرد: در ســتاد نمــاز جمعه همه فی 

سبیل الله تلاش و خدمتگزاری می کنند.
وی در ادامه سخنان خود با اشاره به افتخار آفرینی 
ورزشــکاران لامرد در سطح استان و کشور گفت: 
خبرهای خوشی از افتخارآفرینی ورزشکاران لامرد 
در ســطح استان و کشور به ما رسیده است که اگر 
تلاش ها بیشتر شود در سکوهای جهانی هم آنان را 

خواهیم دید و این دور از انتظار نیست.
امام جمعــه لامرد در مورد دیــدار هیئت حماس 
فلســطین با رهبر معظم انقلاب نیز گفت: شکست 
اســرائیل حتمی بوده و باید مقاومت و ایستادگی 
کرد و نماز در مســجدالاقصی خوانده می شود و با 

این مقاومت دشمن شکست خواهد خورد.

امام جمعه موقت چاه ورز : 
سرقت های متعدد در بخش ، 

مردم را کلافه کرده است
حجت الاسلام غنی پور امام جمعه موقت چاه 
ورز با ذکر حدیثی از مولای متقیان علی )ع( , 
ایمان و عمل صالح را دو برادر جدا نشــدنی و 

تقوا را آغاز اخلاق دانست .
وی شــاخصه های ایمان افراد را به 4 دســته 
تقسیم که عده ای فقط تنها ایمان دارند و عمل 
صالح انجام نمی دهنــد و عده ای دیگر عمل 
دارند ولی ایمان ندارند, این در حالی است که 
عده ای یافت می شوند که نه ایمان دارند و نه 
عمل صالح انجام می دهند و در قبال آنها افراد با 
تقوایی هستند که علاوه بر ایمان عمل صالح هم 
انجام می دهند که این نوع افراد از رستگارانند .

امام جمعه موقت چــاه ورز در ابتدای خطبه 
دوم ضمن گرامیداشت سالروز اولین نماز جمعه 
تهران به امامت مرحــوم آیت الله طالقانی )ره( 
آن را از برکات انقلاب اسلامی دانست که پس 
از پیامبر )ص( ائمه معصومین هم فرصت اقامه 
آن را پیدا نکردند به همین سبب از همان ابتداء 

مورد کینه معاندین قرار گرفت .
وی در ادامــه به ســخنان رهبر معظم انقلاب 
)دامــت برکاته( در جمع ائمه جمعه سراســر 
کشور اشاره و خاطر نشان کرد : توقیف کشتی 
جمهوری اســلامی ایران توسط دزدان دریایی 
انگلیس بدون جواب نخواهد ماند و توســط 
عناصر مومن در فرصت مناسب سیلی خواهند 

خورد .
خطیب نماز ضمن تشکر و قدردانی از نماینده 
مــردم در مجلــس , فرماندار و تیــم اجرایی 
شهرستان اظهار داشت :کارهای خوب و بزرگی 
در بخش در حال اجراســت که قابل ستایش و 
قدردانی است ولیکن هنوز مشکلاتی از قبیل آب 
مصرفی و شــرب , گازرسانی , دو بانده شدن 
جاده , آسفالت کوچه ها , عدم آنتن دهی تلفن 
همراه , ورزش جوانان , ساختمان شهرداری , 
سرقت های متعدد وجود دارد که باید بر طرف 

شود .
امام جمعه موقت چاه ورز تصریح کرد : کمبود 
آب در گرمای طاقت فرسای ۵0 درجه از یک 
طرف و شــوری بیش از حد آب از طرف دیگر 
مردم را به ستوه آورده اســت که انتظار مردم 
تسریع در عملیات حفر دو حلقه چاهی است که 
دهه مبارک فجر سال گذشته در روستای شیرینو 

کلنگ آن به زمین زده شد .
خطیب نماز از مسکوت ماندن پروژه گاز رسانی 
بخش گفت و خاطر نشــان کرد : در حالی که 
بخش های همجوار یا از نعمت گاز برخوردار و 
یا حداقل علمک آن نصب شده ولی در بخش 
چاه ورز مدتی اســت که این پروژه مسکوت 
مانده اســت لذا در طرح بهسازی روستاها پس 
از آسفالت کوچه ها نباید دو باره کنده کاری و 
تخریب شود لذا باید قبل از آسفالت شدن کوچه 

ها علمک نصب شود .
حجت الاســلام غنی پور گریــزی به طرح 
بهســازی و قیر رایگان. و تعریض جاده های 
بخش زد و گفــت : تعداد زیادی کوچه ها لبه 
گذاری شده و بیس آن آماده آسفالت و تعدادی 
از پل ها از طریق بودجه دهیاریها تعریض شده و 
توقع مردم این است که ادامه کارآسفالت کوچه 
ها و تعریض چند دهانه پل باقی مانده و تعریض 
و دو بانده شدن جاده توسط بنیاد مسکن و اداره 

مسکن و شهر سازی انجام شود .
امام جمعــه موقت چاه ورز از عدم آنتن دهی 
تلفن همراه ســخن به میان آورد و گفت : بخدا 
انسان خجالت می کشد مشکلات ابتدایی بعد از 
گذشت 40 سال بیان کند مردم از خیر اینترنت 
پر سرعت تری جی و فورجی گذشتند حد اقل 
کاری کنید که جهت مکالمه ســاده ایرانسل و 
همراه اول بتوانند تماس بگیرند تا کی باید این 

مسائل پیش پا افتاده بیان شود .
وی در خصوص مشــکلات حورزه ورزش 
جوانان اظهار داشــت : چندین سال است که 
هرســال در تعطیلات نوروز در مرکز دهستان 
شــیخ عامر در زمین خاکی فوتبال بزرگ با چه 
عظمت و شــور وشوقی برگزار می شود و تیم 
هایی از سراسر بخش ها و شهرستانهای همجوار 
در این مسابقات شــرکت می کنند هنوز بعد 
از گذشت ســالها زمین خاکی است و یا اینکه 
جوانان مســابقات خود را در سالن گرم مرکز 
بخش بر گزاری می کنند لدا انتظار جوانان توجه 

بیشتر مسئولین به ورزش جوانان است .
مشکلات شهرداری چاه ورز و نداشتن ساختمان 
و بودجه از دیگر موضوعاتی بود که خطیب نماز 
به آن اشاره کرد و گفت : چگونه می توان انتظار 
کار از شــهرداری داشت که خودش با گذشت 
چند ماه است هنوز حقوق نگرفته است لذا برای 
رفع مشکلات بیان شده نگاه مردم به کمیته برنامه 
ریزی شهرستان است که بخش محروم و نو پای 

چاه ورز را به صورت ویژه ببینند .
حجت الاسلام غنی پور در ادامه از سرقت های 
انجام گرفته در بخش چاه ورز سخت گله مند و 
خاطر نشان کرد : گرانی سرسام آور از یک سو 
و سرقت های متعدد صورت گرفته در بخش از 
سوی دیگر مردم را کلافه کرده است . سارقان به 
مساجد , حسینیه ها , مدارس , منازل مسکونی , 
حتی به قبرستان ها هم رحم نمی کنند و هر چه 
بوده دســتبرد زده اند و کسی نیست که جواب 
بده و واکنش نشــان دهد لذا خواهش مردم از 
رئیس دادگســتری و دادســتان لامرد معاونت 
سیاسی اســتانداری فارس , نیروی انتظامی آن 
است در این خصوص اقدامات جدی صورت 
بگیرد مگر چقدر می توان با گرانی های سرسام 

آور امروز امکانات تهیه کرد.

فدایی دولت خبر داد: 

احداث ۷٣ کیلومتر جاده در منطقه ویژه اقتصادی لامرد با
 اعتبار ٣00 میلیارد ریال 

 فریبــرز غفارپســند، رئیــس بیمارســتان حضــرت 
ولی عصر)عج( لامرد امروز در گفت وگو با خبرنگار فارس 
در لامرد، اظهار داشت: توده 2 کیلویی در گردن یک مرد 
۵1 ساله در بیمارستان حضرت ولی عصر)عج( لامرد مورد 
عمــل جراحی قرار گرفت و از گردن این مرد ۵1 ســاله 

خارج شد.
فریبرز غفارپسند افزود: در هفته های گذشته چندین عمل 
جراحی نادر دیگر تومورهای نخاع و ستون فقرات، در این 

بیمارستان انجام شده است.
وی ادامه داد: بیماران بیمارستان حضرت ولیعصر )عج( 
لامرد، از خدمات میکروسکوپ فوق پیشرفته برای اعمال 
جراحی مغز و اعصاب، پیوند عصب چشــم و گوش و 

حلق و بینی خدمات نوینی بهره مند می شوند.
غفارپســند افزود: این میکروســکوپ جراحی با مجهز 
بودن به سیستم زوم دیجیتال و آنالوگ، فوکوس خودکار، 
تصویربرداری بــا کیفیت HD، بزرگنمایــی 20 برابری 

و امکان دید رنگــی Florescent و آنژیوگرافی هنگام 
عمل برای انجام اعمال جراحی تومور های مغزی، اعمال 
جراحی کف جمجمه، اعمال جراحی آنوریسم های مغزی 
و ناهنجاری های عــروق مغز و تومور ها و ناهنجاری های 

نخاع به کار می رود.
وی افزود: از این میکروســکوپ در جراحی های پیوند 

عصب، جراحی های پیشــرفته چشمی و گوش و حلق و 
بینی نیز استفاده می شود.

غفارپســند ادامه داد: این میکروســکوپ مجهز به دو 
مانیتور بزرگ 2۹ و ۵۵ اینچی اســت که امکان مشاهده 
عمل جراحی از ســوی آموزش گیرندگان در اتاق عمل 
را فراهــم می کند و با بهره گیری از حافظه داخلی، امکان 
ضبط فیلم های جراحی با اتصال به شبکه اینترنت و امکان 

جراحی از راه دور )تله سرجری( نیز فراهم می شود.
رییس بیمارســتان حضرت ولیعصر )عج( لامردگفت: با 
بهره گیری از این میکروســکوپ فوق پیشرفته جراحی، 
می توانیم اعمال جراحی پیشرفته مغز و اعصاب را با دقت 
و کیفیــت بالاتری در این مرکز انجــام دهیم و از اعزام 

بیماران منطقه، به مرکز استان جلوگیری شود.
غفارپســند گفت: این میکروسکوپ با هزینه ای افزون بر 
10 میلیارد ریال از سوی دانشــگاه علوم پرشکی شیراز 

خریداری شده است.

خارج کردن توده 2 کیلویی از گردن مرد لامردی 

حســین آزاد به عنوان مدیر جدید سایت انرژی بر لامرد 
منصوب شد و فعالیت خود را آغاز کرد. 

به گزارش ایلنــا از روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی 
لامرد در حکمی که  “فریدون فدایی دولت “مدیر عامل 
منطقه ویــژه اقتصادی لامرد برای مدیر جدید ســایت 
صنایع انرژی بر صادر کرد  بر ضرورت  استفاده از همه 
ظرفیت ها برای تسهیل شــرایط سرمایه گذاری در این 

منطقه تاکید کرد.
ایــن مقام مســئول خطاب به ”حســین آزاد” همچنین 
ضرورت هماهنگی و فراهم کردن ســاز و کارهای لازم 
برای تســریع در تکمیل زیرســاخت های این منطقه را 

متذکر شد.

حسین آزاد که در پیشینه خدمتی خود فعالیت در عرصه 
هــای مختلف صنعتی و اقتصادی را ثبت کرده اســت، 
جانشین سید محمد باقر امینی نژاد شد که از سوی فدایی 
دولت به ســمت مدیر بهره برداری و نظارت بر عملکرد 

واحدهای این مجموعه منصوب شد.
مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی لامرد همچنین خواستار 
تقویت بنیه فنی  و تخصصی منطقه متبوعش شد و تصریح 
کرد: بهره مندی از توانمندی نیروهای زبده و کارشناسان  
متخصص برای اعمــال نظارت بر فرایند فعالیت ها منجر 
به دســتیابی به اهداف و جلوگیری از بروز هر نوع  مانع 

در روند فعالیت ها می شود.
در ایــن آیین “عبدالرضا آهار” نیز  به ســمت مدیریت 

تامین و توســعه زیرســاخت های منطقه ویژه اقتصادی 
لامرد منصوب شد

عملیات انشــعاب گیری گرم به منظــور انتقال گاز به 
منطقه ویژه اقتصادی لامرد توسط گروه هات تپ منطقه 

5 عملیات انتقال گاز ایران با موفقیت انجام شد.
ایران،  گاز  ملــی  شــرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
ولی الله فرخــی، مدیر منطقه 5 عملیات انتقال گاز ایران، 
با اعــلام این خبر، افزود: مطابــق تقاضای منطقه ویژه 
اقتصادی لامرد و اعلام نیاز شــرکت گاز استان فارس، 
یک مورد عملیات هات تپ روی خط چهارم سراسری، 
به منظــور گازدار کردن این منطقه در شــرایط آب و 

هوایی گرم و به صورت شبانه روزی انجام شد.
فرخی با اشــاره به تمهیدات ایمنی صــورت گرفته، 
تصریــح کرد: از نــکات حائز اهمیت ایــن عملیات، 
رعایت تمام اصول ایمنی، اســتقرار آمبولانس و ماشین 
آتش نشــانی، برگزاری جلسه ایمنی قبل از کار و حین 
 WBS، عملیات و رعایت کامل اصول، دستورالعمل و
WPS و چک لیســت های عملیات هــات تپ مطابق 

می باشد.  API2201 استاندارد 
مدیــر منطقه 5 عملیات انتقال گاز ایران، خاطرنشــان 

کرد: بازدید مدیر منطقه ویــژه لامرد و هیات همراه از 
عملیات و  ابراز تشــکر از زحمات شبانه روزی گروه 
عملیاتــی منطقه 5 توســط وی و همچنین دریافت نامه 
تقدیر و تشــکر از ســوی مدیرعامل شرکت گاز استان 
فــارس، مؤید تلاش وافر و منظم کارکنان منطقه در این 

است. عملیات 
وی در پایان از کارکنان منطقه 5 عملیات انتقال گاز به 
جهت تلاش در انجام ایمن انشعاب گیری گرم، تشکر و 

تقدیر به عمل آورد.

تســهیلات کشــاورزانی که در بازه زمانــی 18 ماهه  منتهي 
به پايان ســال 1397دچار حوادث غیر مترقبه شده اند امهال 
می شــود به گزارش روابط عمومی مديريت جهاد کشاورزی 
شهرستان لامرد ، محمود اکبری رئیس بانک کشاورزی شعبه 
مرکزي لامرد اعلام کرد ؛ با ابلاغ تبصره خ ماده 33 قانون برنامه 
ششم توسعه ، کشاورزان خســارت ديده حوادث غیر مترقبه 

که از تسهیلات کشــاورزی در بازده زمانی 1396/7/1 لغايت 
1397/12/29 استفاده کرده اند مشمول اين بند قانون گرديده 
اند ، لذا خسارت ديدگان مورد نظر ضمن مراجعه به بانک های 
عامل تمامی سود جرائم واقع شده را دولت تقبل نموده و اصل 
تسهیلات نیز به مدت سه سال تمديد می گردد . اکبری افزود 
بر اساس دستورالعمل ابلاغي سود سه سال تمديد تسهیلات 

رانیز دولت پرداخت می نمايد . رئیس بانک کشاورزی لامرد 
تسهیلات استفاده شده کشــاورزان تا پايان سال 97 که شامل 
تبصره خ ماده 33 قانون برنامه ششم توسعه شده را دو میلیارد 
و 686 میلیون ريال توســط 84 کشاورز اعلام کرد و گفت از 
اين تعداد 54 نفر در بخش مرکزی ، 5 نفر در بخش اشکنان و 

25 نفر در بخش علامرودشت بوده است . 

به گزارش روابط عمومي مديريت جهاد کشــاورزي شهرستان 
لامرد ، در ديدار مدير و پرســنل جهاد کشاورزي لامرد با حجه 
الاسلام شیخ علي حسین زاده امام جمعه اين شهرستان ، ايشان در 
سخناني بیان احاديث و روايات در اهمیت موضوع کشاورزي در 

اسلام  گفت : با وجود حرکت شهرستان به سمت و سوي صنعتي 
شدن ، شما متولیان امر کشــاورزي اجازه ندهید در اين حرکت 
صنعتي شدن کشاورزي شهرستان صدمه ديده و به زمین بخورد . 
امام جمعه لامرد با تکید بروظیفه جهادکشاورزي مبني بر تامین نیاز 

غذايي جامعه ، مي بايست اقدامات موثر از طرف جهادکشاورزي 
و نیز تولیدکنندگان بخش کشاورزي صورت پذيرد . 

در ابتداي اين ديدار محمد صادق فاني گزارشي از فعالیت ها و 
اقدامات کشاورزي شهرستان ارائه داشت . 

با حکم فدایی دولت؛ 

مدیر جدید منطقه ویژه اقتصادی لامرد منصوب شد

انجام موفقیت آمیز عملیات انشعاب گیری گرم توسط گروه هات تپ منطقه 5 
عملیات انتقال گاز

امهال وام های کشاورزی دچار حوادث غیر مترقبه شده 

حجه الاسلام والمسلمین حسین زاده امام جمعه لامرد :
اجازه ندهید در کنار صنایع ، کشاورزي به زمین بخورد

هفته نامه طلوع لامرد 
و مهر بصورت تلفنی آگهی 

ومشترک میپذیرد

تلفن تماس:
09١۷٣8١968٣

احداث گلخانه 6 هکتاری در 
علامرودشت لامرد 

گلخانــه ای بااعتبــار بالغ بر 12 میلیــارد تومان و 
نفر در بخش علامرودشت لامرد  اشــتغال زایی 60 

احداث می شود. 
 به گــزارش خبرگزاری فارس از لامرد، مســئول 
مرکز خدمات جهاد کشــاورزی بخش علامرودشت 
لامرد در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در راستای 
گســترش طرح های کشــاورزی نویــن و ازجمله 
گلخانه ها با توجه به مصرف بســیار کم آب و تولید 
10 برابری در محیط کنترل شده و نیز تشویق و ترغیب 
سرمایه گذاران، مجوز یک واحد مجتمع گلخانه ای به 
مســاحت 6 هکتار در بخش علامرودشت شهرستان 
لامرد صادر و تســهیلات این طرح نیز مورد تأیید 

قرارگرفته است.
ابراهیم طاهری افزود: بر اساس طرح توجیهی این 
طرح که بااعتبــار 12 میلیارد تومان اجرایی خواهد 
شــد جهت 60 نفر ایجاد اشتغال و تولیدی بالغ بر 2 

هزار و 400 تن در سال خواهد داشت.
وی گفــت: تولیدات این واحد تولیدی ســبزی و 

صیفی در قالب کشت های هیدرو پونیک است.
کشاورزی  مدیریت جهاد  گلخانه های  کارشــناس 
شهرســتان لامرد خاطرنشــان کرد: 2 مجوز مجتمع 
گلخانه ای در بخش های مرکزی و اشــکنان نیز در 

حال پیگیری است.


